2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Maksimalus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties priede Nr. 2 „Paslaugų kiekiai ir įkainiai“. 

2.3. Paslaugų kaina 19 999,80 EUR (devyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 80 
ct). PVM Sutarties objektui netaikomas, vadovaujantis PVM įstatymo 41 str. 1 d. nuostatomis. 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.